(
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
РЕСПУБЛИКА ХАКАСИЯ
АДМИНИСТРАЦИЯ
ГОРОДА СОРСКА
) (
РОССИЯ ФЕДЕРАЦИЯЗЫ
ХАКАС РЕСПУБЛИКАЗЫ
СОРЫ
Ғ

ГОРОДТЫ
Ң
УСТА
Ғ
 –
ПАСТАА
)[image: C:\Documents and Settings\2\My Documents\GERB.jpg]

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
        18.01.2023				                                         № 21-п

О внесении изменений в  муниципальную
программу «Текущий и капитальный ремонт
административных зданий администрации
города Сорска», утвержденную
постановлением администрации города Сорска
от 08.09.2021 № 248-п.
(с изменениями от 07.09.2022 № 449-п; от 01.11.2022 № 569-п)

В связи с приведением муниципальной программы в соответствие с утвержденным бюджетом на 2023 год муниципального образования г. Сорск, на основании Устава муниципального образования город Сорск, администрация города Сорска
        ПОСТАНОВЛЯЕТ:
       1. Внести изменения в муниципальную программу «Текущий и капитальный ремонт административных зданий администрации города Сорска», утвержденную постановлением администрации города Сорска от 08.09.2021 № 248-п (далее – Программа).
       2. В позиции Паспорта муниципальной программы «Объемы бюджетных ассигнований» изложить в новой редакции:

	Объемы бюджетных ассигнований
	Источник финансирования
	Объемы финансирования

	Бюджет муниципального образования город Сорск
	2022 г. –  900,0 тыс.руб.
2023 г. – 0,0 тыс.руб.
2024 г. –  2550,0 тыс. руб.

       3. Раздел 4 изменить и изложить в новой редакции:
4. Перечень  программных мероприятий
	№ п/п
	Наименование мероприятий
	2022
год
	2023
год
	2024
год
	Ответственный исполнитель, соисполнитель

	Сумма
тыс.
руб.
	Сумма,
тыс.
руб.
	Сумма,
тыс.
руб.

	1.
	Ремонт здания администрации города Сорска (г. Сорск, ул. Кирова, 3)

	1.1.
	Ремонт отопительной системы, кабинетов 2-го этажа здания администрации
	50,0
	0,0
	300,0
	Администрация города Сорска,
Управление ЖКХ

	1.2.
	Разработка проектной документации, смет
	35,0

	Администрация города Сорска, Управление ЖКХ

	1.3.
	Ремонт кабинетов, туалета 2 – го этажа

	0,0

	Администрация города Сорска, Управление ЖКХ

	1.4.
	Ремонт кабинетов правого  крыла 2 – го этажа

	200,0

	1.5.
	Ремонт крыльца

	0,0

	Администрация города Сорска, Управление ЖКХ

	1.6.
	Организация доступности для инвалидов

	0,0
	50,0
	Администрация города Сорска, Управление ЖКХ

	1.7
	Ремонт фасада здания
	759,0

	Администрация города Сорска, Управление ЖКХ

	1.8.
	Замена шиферной кровли

	2000,0
	Администрация города Сорска, Управление ЖКХ

	Итого:
	 844,0
	0,0
	2550,0

	 2.
	Ремонт помещения по ул. Пионерская, 28

	2.1.
	Замена дверного блока в помещении

	56,0

	Администрация города Сорска, Управление ЖКХ

	Итого:
	56,0

	Всего по Программе:
	900,0
	0,0
	2550,0

       4. В разделе 5:
	- в третьем абзаце цифру «4 200,0» изменить на цифру «3 450,0»;
       5.Настоящее постановление  опубликовать  в Информационном бюллетене «Сорский городской вестник»  и разместить на официальном сайте администрации города Сорска.
       6.Контроль за исполнением постановления оставляю за собой.

Глава города  Сорска                                                  В.Ф. Найденов

image1.jpeg